
Artikeldatenblatt

Vanilla Season® WANGI 2er Set Bohemia Crystal Sektgläser

Alle wichtigen Ereignisse im Leben sollten gebührend gefeiert werden. Und keine Feier ist 
komplett ohne ein Glas Champagner oder Sekt. Dieses Geschenk-Set beinhaltet zwei Bohemia 
Crystal Champagner-Flöten. Verpackt in einer Vanilla Season Geschenkbox. Empfohlene 
Veredelungstechnik: CO² Lasergravur L3 Maximale Veredelungsgröße: 15 × 20 mm Volumen: 200 ml 
Abmessungen: Gläser: Ø 5,9 × 25,1 cm Verpackung: 29 × 7 × 18,5 cm

-

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

H1300100ZH1

transparent

-

-

8595611006227

Lasergravur

-

Vanilla Season®

Alle Variantenartikelnummern

500

Mengenstaffel

1

50

100

250

Preis / Stck.*

16,28 €

15,51 €

15,06 €

14,62 €

14,19 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


